ONOMA:

Evomnta 3 : Zn yn kal ot SdAacoa

OL Jukpol TaEL8LwTES aveRalvouv Tto Rouvo 4
AeLtoupyla Tou Endetou
ota MNepLypapka Kelieva

EnOeta

/

A
—‘Zg

Omwg éxoupe avagépel oi Aé€eic Tou TrepIypd@ouv Td oucIdoTIKA AéyovTal emiOceTa.
Ta emiBeta dev mnyaivouv moTé pova Tou¢ ato Adyo. Tldvra mnyaivouv pali pe Ta
0UCIAOTIK, YId Ta oTroia pHag divouv TTAnpogopieg.

m.X. O anépavtoc oupavdg, n wpaia KoTéAA, To ey daAo OTITI.

Ta emiBeTa XxpnoigomoloUvTdl yid vd Tovigoupe Kdmoia 181aiTepd XAPAKTNPIOTIKA TWV
oUCIaoTIKWY, YI' auTo Kal He KAOe oudiaoTIKG HUTTopoUV va ouvdéuaoToUv TOAAd emiBeTa.
KaBe gopd opwc avdloya pe autd mou O€Aoupe va TEPIYPAYOUUE, XPNOILOTIOIOUUE TO
KaTdAAnAo emiBeTo.

T.X. HIKpO
HeydAo
EUAIvo

TETPIVO / OTtiTI

PWTEIVO

TEPAOTIO

OKOTEIVO

T wavepwvouLy ta en8eta,;

XpWua — To TeTpdAd16 oou cival mpacivo.
HéyeBocg — To oTiTI pou cival geyaAo.
aioBnon — To Aepdvi givar Eivo.
kardotach —* H ©dAaooa civar npepn.
oxnua - H kopvila cival TeTpaywvn.
UAn — O koupdcg cival TAAoTIKOC.
aia — AUTO To auTokivnTo eival wavakpipo.
1816TNTA — O TMwpyoc civar @iAd6dooc dvOpwog.
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AocKNnoé&lLs

1. Avriotoixilw Ta emiOera TNC TPWTNC OTRANG HE TA 0OUOIAOTIKA TNC deUTEPNC OTAANG
Kal va oxnparioeic pia mpotaon yia kaBe Leuyapl.

ToAUXPWHN Tapddupa
vaAalia auTokivnto
HaAako oupavog
EUAIva paTia
akpipo HTAoUla
OUVVEQPIAOUEVOG pagiAdapi

1.

2.

3.

4,

5.

6.

2. Tlapatnpw TNV €IKOVA Kal £€meITA YpAYw HId TaAPAYPAPO Yid vad weEPIYpAYw Thv
£IKOVA XpNOIHOTOIWVTAG 00d TEPIOTOTEPA emiOeTa PmwOoPW.
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